Kontor/lager: Torpavegen 16, 2607 Vingrom
Åpningstider: Mandag - fredag 08.00 - 16.00
Postadresse: Postboks 96, 2607 Vingrom
Telefon: 61 27 95 95
Fax: 61 27 95 90
e-post: salg@safe-co.no
Produktkatalog pr. 01.09.2011
ver.2
Alle priser eks. mva.
Nyhet
Safe Co AS Postboks 96, 2607 Vingrom tlf 61 279595 fax 61279590 e-post: salg@safe-co.no
1
Nyhet
Rimelige sikkerhetsskap fra kr 423,-
Side 9
Side 13 Side 14 Side 15
Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil.
Tekniske beskrivelser (mål/vekt) kan forandres uten forutgående varsel.
Produktene i denne katalogen er de mest solgte modellene. Er det behov for andre modeller/størrelser - ta kontakt - det meste kan skaffes.
Safe Co AS Postboks 96, 2607 Vingrom tlf 61 279595 fax 61279590 e-post: salg@safe-co.no
1
Brannsikrede dokumentskap
Type Liter Vekt Utvendige mål (mm) Innvendige mål (mm) Ant. Perm Ant. hyller. Skuffe
BS-T320     (60p) 18 36 H 320   B 413 D 330 H 233   B 338 D 225 0 1
BS-T510     (60p) 24 55 H 500   B 343 D 400 H 358   B 218 D 300 2 +1 smal 1 1
BS-T610     (90p) 43 85 H 610   B 450 D 460 H 422   B 322 D 310 4 1 1
BS-T670     (90p) 53 105 H 670   B 500 D 460 H 470   B 360 D 310 4 + 1 smal 1 1
BS-T750     (90p) 73 140 H 750   B 530 D 510 H 540   B 390 D 345 5 1 1
BS-T1000 (120p) 125 210 H 1000 B 600 D 535 H 776   B 456 D 360 12 2 1
BS-T1200 (120p) 231 270 H 1200 B 700 D 635 H 945   B 530 D 460 18 2 1
BS-T1400 (120p) 280 335 H 1400 B 700 D 635 H 1145 B 530 D 460 21 2 1
BS-T1700 (120p) 419 485 H 1700 B 800 D 635 H 1445 B 630 D 460 36 3 1
BS-T1750 (120p) 744 750 H 1715 B 1150 D 635 H 1445 B 980 D 460 57 3 2
Honywell 2017 7 9,5 H 143 B 410 D 318 H 89 B 337 D 216
BS - T 320 BS - T 510 BS - T 610
Safe Co AS Postboks 96, 2607 Vingrom tlf 61 279595 fax 61279590 e-post: salg@safe-co.no
2